
   

 

 

  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “POLO TECNICO DI ADRIA” 
Via Dante, 17 - 45011  ADRIA (RO) - Tel. 0426/900667 - C.M. ROIS011005 

sito web: www.polotecnicoadria.edu.it 
  e-mail: rois011005@istruzione.it - pec: rois011005@pec.istruzione.it - C.F. 90016130297 

 

                       Adria, 19.10.2022 
        

      - All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
 

    - All’Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo                                                                    

                                 Sede di Rovigo 
 

- Alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo  
  di Rovigo 
 

- Al Sindaco del Comune di Adria 
 

- Al Presidente della Provincia di Rovigo 
 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della 
  Provincia di Rovigo 
 

- All’Albo Pretorio online del I.I.S. Polo Tecnico di Adria 
 

- Al sito web del I.I.S. Polo Tecnico di Adria 
 

- A tutto il personale del I.I.S. Polo Tecnico di Adria 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO l’art. 36 del D.P.R. 10 aprile 1987, n. 209; 
- VISTO l'art. 25 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
- VISTI i CC.NN.LL. del Comparto Scuola e del Comparto Istruzione e Ricerca; 
- VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n. 487 del 29.04.2022; 
- TENUTO CONTO dei periodi di sospensione delle lezioni e delle attività didattiche; 
- PRESO ATTO di quanto deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 14.10.2022; 

 

DISPONE 
 

la chiusura prefestiva dell’Istituto di Istruzione Superiore "Polo Tecnico di Adria" nei giorni: 
 

Lunedì 31 Ottobre 2022 

Sabato 10 Dicembre 2022 

Sabato 24 Dicembre 2022 

Sabato 31 Dicembre 2022 

Sabato 7 Gennaio 2023 

Sabato 8 Aprile 2023 

Lunedì  24 Aprile 2023 

Sabato  3 Giugno 2023 

Sabato  22 Luglio 2023 

Sabato 29 Luglio 2023 

Sabato 5 Agosto 2023 

Sabato  12 Agosto 2023 

Lunedì 14 Agosto 2023 

 
Il personale ATA recupererà il servizio non prestato nei citati giorni di chiusura prefestiva in conformità 
alla normativa vigente (ferie o riposo compensativo). 
 
 
 
                 Il Dirigente Scolastico 

                     Sara Manzin 
 

                   Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice     

                                                                                                             dell'Amministrazione Digitale e delle norme ad esso connesse 

 

                    

                                                 

Firmato digitalmente da SARA MANZIN

mailto:rois011005@istruzione.it
mailto:rois011005@pec.istruzione.it

		2022-10-19T11:07:05+0200
	SARA MANZIN




